
 

 

О внесении изменений в 

постановление Исполнительного 

комитета Елабужского 

муниципального района от 

17.11.2020 № 1089 «О создании 

межведомственной комиссии по 

признанию помещения жилым 

помещением, жилого помещения 

непригодным для проживания, 

многоквартирного дома аварийным и 

подлежащим сносу или 

реконструкции, садового дома 

жилым домом и жилого дома 

садовым домом» 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 

от 06.04.2022 № 608 "О внесении изменений в Положение о признании 

помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для 

проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 

реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом", 

постановлением Правительства РФ от 28.09.2022 № 1708 "О внесении 

изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации", 

Исполнительный комитет Елабужского муниципального района 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести следующие изменения в постановление Исполнительного 

комитета Елабужского муниципального района от 17.11.2020  № 1089 «О 

создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым 

помещением, жилого помещения непригодным для проживания, 

многоквартирного дома аварийным и  подлежащим сносу или реконструкции, 

садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»: 

1.1.    В абзаце третьем пункта 1.6 Положения исключить слово 

«пожарной». 

1.2. Абзац первый пункта 4.12 Положения дополнить абзацем 

следующего содержания: 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ЕЛАБУЖСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛАБУГА  МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШКАРМА            

КОМИТЕТЫ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

КАРАР 

Документ создан в электронной форме. № 132 от 31.01.2024. Исполнитель: Синнер Л.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 30.01.2024 13:49



2 

 

«Об отсутствии оснований для признания жилого помещения 

непригодным для проживания».  

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования. 

  3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Руководитель                                                                             Э.Р.Ахмадеева 

Документ создан в электронной форме. № 132 от 31.01.2024. Исполнитель: Синнер Л.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 30.01.2024 13:49


